
様式第6号

収　　入 支　出

政務活動費（公費）A 個人負担（私費）B 収入小計C 政務活動費対象額（公費）D 個人負担（私費）E 支出小計F

令和３年度秩父市政務活動費収支会計簿

会派名及び会派人数　　日本共産党秩父市議団　３人

事業名 年月日
政務活動費残額

(A-D)
領収証添付書番号 備　　考

令和３年度政務活
動費交付金

R3.4.22 540,000 540,000 0 540,000 年180,000円×３人分

預金利子 R3.8.14 1 1 0 540,001

広報費 R3.8.18 34,986 34,985 34,986 69,971 505,015 1
広報「みんなの秩父」8月号
印刷代

広報費 R3.8.18 41,140 41,140 41,140 82,280 498,861 1
広報「みんなの秩父」8月号
折込代

資料購入費 R3.11.22 7,095 7,095 491,766 2
自治体研究社「住民と自治」年
間定期購読

広報費 R3.11.22 41,140 41,140 41,140 82,280 450,626 3
広報「みんなの秩父」10月号
折込代

広報費 R3.11.22 37,076 37,075 37,076 74,151 413,551 3
広報「みんなの秩父」10月号
印刷代

資料購入費 R4.1.11 113,300 113,300 300,251 4 住宅地図

預金利子 R4.2.12 1 1 0 413,552

広報費 R4.2.18 41,140 41,140 41,140 82,280 372,412 5
広報「みんなの秩父」1月号
折込代

広報費 R4.2.18 38,754 38,753 38,754 77,507 333,659 5
広報「みんなの秩父」1月号
印刷代

広報費 R4.3.29 41,140 41,140 41,140 82,280 292,519 6
広報「みんなの秩父」4月号
折込代

広報費 R4.3.29 38,248 38,247 38,248 76,495 295,412 6
広報「みんなの秩父」4月号
印刷代
※振込手数料（660円）含む

事務費 R4.3.30 927 927 291,592 7 コピー代

合　計 540,002 313,624 540,002 434,942 313,624 748,566 105,060


